【別紙様式３】

年  月  日

設備・機器使用完了報告書

秋田工業高等専門学校

校 長 殿

              （報告者）所 属：

                   役 職：

                   氏 名：

  下記のとおり学外者による設備・機器の使用が完了したので報告します。

記

使用者

所属機関等名

使用責任者

役職・氏名

使用人数

（使用責任者含む）

人

使用設備・機器

使用日時  年  月  日  時  分 ～  年  月   日  時  分

特記事項

《以下，記入不要》

校 長 テクノセンター長 事務部長 総務課長 課長補佐 担当者

※担当・提出先：総務課 総務係